РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________
                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5  февраля    2020 года                                                           № 3
О создании приёмочной комиссии по приему

законченного объекта после реконструкции

            В связи с окончанием реконструкции парка в с. Гусевка по программе « Формирование современной городской среды Гусевского сельского поселения»

1. Создать комиссию по приему объекта в составе:

Председатель комиссии

Глава администрации Гусевского

сельского поселения                                                  Иванищенко А.З

Члены комиссии:

Начальник отдела ЖКХ строительства

 охраны окружающей среды Администрации

 Ольховского муниципального района                      Т.Е. Синицкая ( по согласованию)

Начальник отдела архитектуры градостроительства

 И землепользования Администрации

 Ольховского муниципального района              Т.В. Кускова ( по согласованию)

Ведущий специалист администрации

Гусевского сельского поселения                            Шимук А.И.

Главный бухгалтер администрации

Гусевского сельского поселения                            Карнова Г.В.

Депутат сельского совета депутатов

Гусевского сельского поселения                          Ананич И В..

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Гусевского

сельского поселения                                                            А.З. Иванищенко